
ZARZĄDZENIE NR 89/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia formularza karty do głosowania na projekty złożone w ramach
Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), w związku z § 5 ust. 2 uchwały Nr VI/43/19 z dnia 14 marca 2019
r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego
Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Określam  formularz  karty  do  głosowania  na  projekty  złożone  w  ramach  Budżetu

Obywatelskiego Gminy Szydłowiec na 2020 r.
2. Formularz karty do głosowania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


